ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений в многоквэ^тирном'доме,

расположенном по адресу г.Омск, у л .___ / /у и -< ./а /  u c ^ s f  / 3

г. Омск

Присутствовали:

■

.  \

С о  'Ь сТ '& С е^ . / с ^ с  / Г л  у У - С^Х. 6  . J 2.

« / У »  0  2 .  2 0 / 6

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

Повестка дня:
1. (f /' . 7 /г h .УуТо /LJL i /СОл^/А .£>/ cÂ tAsz /х ? 2^0/l - ii
2- - / /U 7 U ____ 7  е  К (л->. __у . __ _ .7___ _______ '?./(//6  г_______ __
з* ------------------------------------------------------------------------------------

Слушали:

iaULaX  с / U ? — ЛХХ <9 /1 <9/ h  О
' / ^  СУ Z x ?  ЛГ~г . /

Р&ССЛл л -~р 7 и л  A LY ■ <•"'<7 Î -Л и х  <-cXV v
Т -г  (С^ iPUfSLO 7 pX JlasO(-Т7& LÂ cy ЪаЭ/ £ ?

. О: * .✓

Т

Решили:
Р о и Ъ Ъ т ъ , ,(С М т О >  ^ 7 / С  y k ~ L A s l  L A C A A  L A  Са '  / с

^ î L s tO t т Ь
/  4 r ~ d < - n  O r y L A - 7 \ d o s t  л ^ е у  с< 7 —A

У  С/ / h ^ л  V 7 ^  V 6 P--------------------- гг— --------------------------------------------------------------------------------

Председатель собрания: